
You don't often get email from mihhail.lopatkin@anija.ee. Learn why this is important

 
 
From: Mihhail Lopatkin
Sent: kolmapäev, 10. juuli 2024 13:44
To: ppa@politsei.ee; Urmas Tuisk <Urmas.Tuisk@politsei.ee>; Ivo Roosimägi <ivo.roosimagi@politsei.ee>; Andrus Kevvai
<andrus.kevvai@rmk.ee>; kirde.regioon@rmk.ee; Maret Vildak <maret.vildak@keskkonnaamet.ee>; KeA Info
<info@keskkonnaamet.ee>
Subject: FW: Avaliku Ürituse loa taotlus.
 
Tere päevast!
 
Lp korrakaitse-ja looduskaitseteenistuse esindajad
 
Saadan teile  taotlus (lisadega) avaliku ürituse kooskõlastamiseks. Palun kooskõlastage kuni 15.07.2024 kui on
võimalik. Korraldaja hiljuti esitas taotlus.Võistlus toimub vabaõhus Voose külas, kindlasti  koguneb rohkem inimesi
kui igapäevaselt, osalevad alaealised.Lisainfo on manuses.
 
Lugupidamisega
 
Mihhail Lopatkin
Anija Vallavalitsus
Järelevalve spetsialist
+372 55512773
 
From: Sten-Gregor Kello <stengregor.kello@gmail.com>
Sent: kolmapäev, 10. juuli 2024 12:19
To: Mihhail Lopatkin <mihhail.lopatkin@anija.ee>
Subject: Avaliku Ürituse loa taotlus.
 
Tere,
 
Edastan Teile avaliku ürituse loa taotluse. Vabandan juba ette vähese etteteatamise ajaga, see
konkreetne sõit oli ka meie jaoks plaaniväline. Lisasin manusega kaasa interaktiivse kaardi lingi ja ka
foto millisel teel soovime sõita. Saatsin ka omalt poolt RMK-le teavituse, soovi kohta nende teedel
testida.
 
https://kaart.delfi.ee?bookmark=1907de35c9f23f8afb9129168d7c6651
 
 
Lugupidamisega ja Tänud ette!
Sten-Gregor
53918410

From: "Mihhail Lopatkin" <mihhail.lopatkin@anija.ee>
Sent: 10/07/2024 13:47:26
To: "Malle Viiburg" <malle.viiburg@rmk.ee>, "RMK" <rmk@rmk.ee>
Cc:
Subject: FW: Avaliku Ürituse loa taotlus.
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